Casus lvi.

QVeritur. lvi. Otrū ha-
bens odiū possit licentiarī
cōmunicer. Ad h̄ r̄der Ar-
chie. ij. p̄e. ti. viij. ar. ij. z Du-
ran. ordīnē mīnor. quē ip̄e allegat q̄ di-
cunt q̄ ex illatōe iniurie sequit primo
odiū in corde. scđo effectus; odij in ope-
tertio signū odij in ore. z quarto actio i
turiarū aduersus auctōrem eaz. Odium
igīs q̄lībz tenet expellere: z qd q̄ appetit
malū adesse aut bonū abesse. p̄ximo n̄ p̄
p̄er alīq̄ bonū ei vlt alteri: ē in mor-
ali nec p̄ cōicare. Si at h̄ sit q̄r times
ex et p̄speritate altos opp̄mī in iuste: vlt
quia speras ex ei dep̄ssione alios iuste
eriḡtīnō est peccatū. Nota tñ q̄ nō tene-
ris gaudere de bono r̄pali inimicūt sic
z de spūali tñ z d temporali ut expedīt
spirituali. Effectū aut odij si sit in sub-
trahēdo bñficiū seu bonū spūale: ē mor-
tale. si illud bonū q̄o oib exhibet nolum⁹
inimico cōmunicare: ut orōnē generale
vel p̄dicationē. Si p̄o sit in subtrahē-
do bonū r̄pale: est mortale si illud bonū
sit extreme necessariū: als veniale. Si
p̄o sit in inferendo malū: erit mortale;
si sit ordinē iuris: nec licet cōmuni-
ca. Si p̄o sit sibi ordinē iuris semoro odio
non erit p̄tū: etiā si cum armis z finis
iudicis satifaciat sibi de bōnis inimicūt
Sed q̄ ad signū odij seu rancorū i ore
siqdē malefactor offerat p̄dignā satif-
factionē: teneat q̄s eū ad amictiū recipere z
ei loq̄. Si at n̄ exhibet: aut exhibet semē
plene si tenet nisi actio iuris sit abolita
p̄crica remissōe: vlt et dissimularōe: q̄
i. allūst vlt sit vlt comedit eū offeso p̄
iniurī. Actionē aut iniuriarū qd ē q̄s
z alīq̄ q̄

Tractatus

tertius

nō pōt: vt si iuria sit facta seruo v'l mo
nacho v'l filio familias. Hec ex ill. Di
co ligit q̄ is q̄ offendit cōmunicare n̄ p̄:
nisi offerat satisfactionē si pōt est. Si atq̄
ambo offendērūt: p̄o in offendēdo sit p̄
or in reconciliando, ceteris partib. Qd̄
dico: quia interdā quis pluit cōscio i
fert valde magnū. Elīce igit cōs

Pria. Qd̄lū suans ad p̄imū tra q̄
ex mala voluntate dolet de bonis elus v'l
gaudet d̄ malo notabili: ē i pctō morta
li: nec p̄t cōicare.

Sexta. Qui tñ vult mali ppter bonū
aliquod rōnabile: nō peccat: sed p̄ cōs
care.

Tertia. Silt q̄ non gaudet de bono
tpale. vt sic: s̄z solū ut ordinat ad spūale
s̄. vt est ad salutē anie.

Quarta. Quicq̄ itēdit subrahēre
inimico bonū spūale vel tpale generale
aut tpale extreme necariū: ē i mortali.

Quinta. Secus q̄ spūale p̄tclarē aut
tpale p̄tclarē v'l de bñ esse.

Sexta. Qui intendit inferre malū
notabile d̄ ordīne iuris: v'l fm ordinem
iuris ex odio: ē in mortali. sec fm ordī
ne iuris sine odio.